
 

 

Snažíte se šetřit vodou? Pomůže vám termobaterie… 

 

Použití termostatických baterií představuje jeden z nejúčinnějších 

způsobů  jak ušetřit  spotřebu vody. Potěší  vás nejen nižší  částka 

na  ročním  vyúčtování,  ale  i  lehčí  svědomí  vůči  životnímu 

prostředí.  Šetření  vodou  s termostatickou  baterií  přitom  ani 

nepoznáte,  a  to  doslova,  protože  jejich  hlavní  efekt  spočívá 

v jejich  rychlosti.  Nastavenou  teplotu  vody  smíchají  během  pár 

vteřin,  takže  počet  litrů  zbytečně  odteklé  vody  během  hledání 

vhodné kombinace teplé a studené se omezí na minimum. Voda 

se  navíc  během  sprchování  či  napouštění  vany  už  dál  nemusí 

hlídat,  zkrátka  zůstane  vždy  tak  teplá,  jak  jste  si  nastavili  –  bez 

výkyvů, ledových překvapení a hlavně bez nebezpečí opaření.  

Termostatické  baterie  lze  vyměnit  jednoduše  bez  pomoci 

řemeslníka. Vyrábí je i česká značka RAVAK, a to jak sprchové, tak 

vanové  nebo  zabudované  do  sprchových  sloupů.  Termobaterie 

RAVAK jsou k dostání i v podmítkových variantách. Ceny od 3 990 Kč, pětiletá kompletní záruka.  

www.ravak.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro media: 

MgA. Jana Šlefrová, PR manager RAVAK, tel: 724 912 162, e‐mail: jana.slefrova@ravak.com 

 


